 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Tutor– Lettera A Percorsi di formazione D.M. 66, 
alla signora Marotta Maria Vanessa, c.f. MRTMVN83E50C342J per un importo orario lordo pari a € 34,00 
(euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 28, per un totale omnicomprensivo pari a € 952,00 
(euro novecentocinquantadue/00), inteso quale importo complessivo lordo; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale https://nuvola.madisoft.it/bacheca-